[image: image1.png]

[image: image2.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE
Avenida Nossa Senhora de Fatima, 120                         CEP 89.873-000

Fone/Fax: (049) 3363 0200 / 3363 0201 / 3363 0041

CNPJ 01.594.009/0001-30

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES LACRADOS NO DIA DA PROVA ESCRITA/OBJETIVA PARA DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DO TESTE SELETIVO MAGISTÉRIO N.º 007/2008 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO OESTE (SC)
Aos vinte e três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e nove (23/01/2009), às 10:00, dando cumprimento ao ato estabelecido no cronograma do Edital de Teste Seletivo n.º 007/2008 da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Oeste (SC), reuniram-se nas dependências da mesma, sito à Av. Nossa Senhora de Fátima, n.º 120, Centro, no Município de Bom Jesus do Oeste (SC), os que seguem abaixo assinado, para abertura dos envelopes lacrados no dia da prova, para que posteriormente fosse divulgado as notas das mesmas:

	FICHA Nº
	NOME
	NOTA

	01
	Loreni Salete Diel
	4,00

	02
	Eni Ranzolin Wesner
	3,50

	03
	Elizete Fiorentin
	3,50

	04
	Mirian Schünemann
	4,50

	05
	Keli Antônia Bonni
	1,75

	06
	Cristina Inês Cecon
	5,25

	07
	Sandra F. Morandini Steffler
	4,00

	08
	Adriane Baumbach
	3,25

	09
	Fabrício Scapin
	1,75

	10
	Leonir Simonetti
	2,75

	11
	Cleusa B. Mossmann
	4,00

	12
	Fabiane Ammes Morandini
	5,50

	13
	Marcelo Jacoby
	4,25

	14
	Veroni Cherizoli
	5,25

	15
	Idiane Hemsing Neu
	5,75

	16
	Mirna Schunemann
	4,00

	17
	Fabiane Cristina Hanauer
	4,50

	18
	Magali Maria Johann
	4,25

	19
	Salete F. Zimmermann
	5,00

	20
	Juliane Fagundes
	5,25

	21
	Jaqueline Selig Gerhardt
	6,00

	22
	Glacieli Vincenzi
	2,75

	23
	Sidinei de Assis
	0,00

Os critérios em caso de desempate na nota da prova escrita/objetiva são aqueles descritos no Item 5 – DAS PROVAS – Sub-item 5.1.21 – 5.1.21.1 e 5.1.21.2 do Edital de Teste Seletivo n.º 007/2008.

A contratação obedecerá à ordem rigorosa de classificação e de acordo com a necessidade e conveniência da Administração Pública Municipal.

Nada mais tendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que será devidamente assinada pelos que presenciaram esta.
Bom Jesus do Oeste (SC), aos vinte e três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e nove.

_1054810199